
LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA

SPRENDIMAS
DĖL METINĖS ĮMOKOS DYDŽIO NUSTATYMO UAB „PROARSA“

2026 m. vasario 25 d. Nr. KS-16
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo 31 straipsnio 13 
ir  14  dalimis  ir  Metinės  įmokos  už  radijo  ir (ar)  televizijos  programų  transliavimo, 
retransliavimo, platinimo internete, užsakomųjų audiovizualinės žiniasklaidos paslaugų teikimo 
veiklą  dydžio  nustatymo tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  radijo  ir  televizijos  komisijos 
2023  m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. KS-66 „Dėl metinės įmokos už radijo ir (ar) televizijos 
programų  transliavimo,  retransliavimo,  platinimo  internete  ir  užsakomųjų  audiovizualinės 
žiniasklaidos  paslaugų  teikimo  veiklą  dydžio  nustatymo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“ 17 
punktu, Lietuvos radijo ir televizijos komisija (toliau – Komisija) n u s p r e n d ž i a :

1. Nustatyti, kad UAB „PROARSA“ (kodas 125029929) Komisijos 2026 m. vasario 11 d. 
sprendimu  Nr.  KS-13  „Dėl  konkurso  transliavimo  licencijai  radijo  programai  transliuoti, 
naudojant  99,0  MHz  radijo  dažnį  Klaipėdoje,  gauti  nugalėtojo  patvirtinimo  ir  licencijos 
išdavimo“ išduota transliavimo licencija, suteikianti teisę verstis radijo programos transliavimo 
per  antžeminę  analoginę  radijo  stotį,  naudojant  99,0 MHz radijo  dažnį  Klaipėdoje, veikla. 
Komisija 2024 m. vasario 4 d. sprendimu Nr. KS-34 „Dėl metinės įmokos dydžio nustatymo 
UAB  „PROARSA“  UAB  „PROARSA“  nustatė  23  bazinių  socialinių  išmokų (BSI)  dydžio 
metinę įmoką.

2. Nustatyti  UAB „PROARSA“ (kodas 125029929) 4,1 bazinės socialinės išmokos (BSI) 
dydžio metinę įmoką už radijo programos „JAZZ FM“ transliavimą per antžeminę radijo stotį 
Klaipėdoje. 

3. Konstatuoti, kad UAB „PROARSA“ visos mokėtinos metinės įmokos dydis –  27,1 BSI.
4. Išaiškinti, kad šis sprendimas per 30 dienų nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas 

Regionų administraciniam teismui.

Pirmininkas                                                                                                      Mantas Martišius

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos radijo ir televizijos komisija 188741498
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl metinės įmokos dydžio nustatymo UAB „PROARSA“
Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-25 Nr. KS-16
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Martišius, Pirmininkas
Sertifikatas išduotas MANTAS MARTIŠIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-25 15:45:12 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-25 15:45:27 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-04 11:54:33 – 2028-09-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomens „Sudarytojo adresas“ reikšmė turi būti nurodyta
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-02-25
15:51:29)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-25 15:51:29 DBSIS


